

**PLAN PRACY
KOMISJI EDUKACJI I KULTURY
NA ROK 2019**

STYCZEŃ
Planowanie pracy Komisji. Zbieranie propozycji, tematów prac Komisji.
LUTY
Posiedzenie wspólne z Komisją Budżetu
Finansowanie zadań oświatowych. Informacja na temat pozyskiwania funduszy zewnętrznych na rozwój kultury i edukacji, potrzeby remontowe w obiektach szkół, przedszkoli.
Informacja na temat dodatków dla nauczycieli wypłacanych z budżetu miasta.
Finansowanie twórców kultury z budżetu miasta.
MARZEC
Kalendarz imprez i przedsięwzięć kulturalnych, rekreacyjnych i turystycznych na 2019 r. placówek kulturalnych Ełku (informacja na piśmie).
Informacja na temat średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez miasto.
Analiza możliwości rozwoju Szkoły Sportowej. Zalety i zagrożenia wynikające z możliwego przekształcenia Szkoły Sportowej w Szkołę Mistrzostwa Sportowego. Analiza możliwości wprowadzenia nowych kierunków kształcenia.
KWIECIEŃ
Informacja Wydziału Edukacji dotycząca zadań i spraw podejmowanych przez Wydział – raz na kwartał.
Omówienie spraw związanych z funkcjonowaniem placówek kulturalnych (ECK, Szkoła Artystyczna).
Analiza możliwości wsparcia samorządu powiatowego w staraniach o dofinansowanie na modernizację CKPiU (w myśl zasady, że szkoły średnie również uczą mieszkańców Ełku).
MAJ
Bezpieczeństwo w placówkach oświatowych (procedury, infrastruktura techniczna).
Omówienie spraw związanych z funkcjonowaniem placówek kulturalnych (Biblioteka Miejska, Muzeum Historyczne - plany inwestycyjne, modernizacja kolejki wąskotorowej - zwiększenie atrakcyjności).
CZERWIEC
Analiza sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2018 rok.
Założenie organizacyjne i kadrowe w placówkach oświatowych na rok szkolny 2019/2020 związane z dalszym wdrażaniem reformy oświaty.
Organizacja wypoczynku letniego dzieci w szkołach i w mieście.
Informacja na temat prac remontowych w placówkach oświatowych przewidzianych na okres wakacji (stan techniczny, potrzeby remontowe).
Informacja o na temat pozyskiwania funduszy zewnętrznych na rozwój oświaty.

LIPIEC / SIERPIEŃ
Informacja o przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2019 r.
Polityka Oświatowa Samorządu Terytorialnego na lata 2016-20123.
WRZESIEŃ
Zapoznanie się z wynikami egzaminów w placówkach oświatowych miasta.
Informacja na temat sportu szkolnego oraz wykorzystanie bazy oświatowej oraz miejskich obiektów sportowo-rekreacyjnych (park wodny, lodowisko,stadion) do zajęć szkolnych.
Kalendarz wydarzeń (impres) miejskich - kształtowanie kalendarza,
PAŹDZIERNIK
Podsumowanie pracy Komisji w roku 2019.
Raport o stanie Ełckiej Oświaty. Informacja o stanie zatrudnienia w placówkach oświatowych.
PRACA CIĄGŁA
Opiniowanie projektów uchwał przed każdą sesją Rady Miasta.
Rozpatrywanie bieżących spraw wpływających do Komisji.

Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw.

Przewodnicząca Komisji


Ewa Awjanik